
令和３年８月３１日 

保護者の皆様 

                    大阪市立淀川中学校 

                    校 長 山本 武司 

 

 

 

体育大会について 
 

 

 

残暑の候，保護者の皆様におかれましては，ご清祥にてお過ごし

のことと，お喜び申しあげます。 

平素は，本校教育推進にご理解とご協力を賜りまして，誠にあり

がとうございます。 

さて，表題についてお知らせいたします。 

 今年度におきましては、従来通りの体育大会を行うことはできな

いと判断いたしました。よって時間や競技内容を縮小し、大阪市教

育委員会の基準に沿って、無観客にて行うことといたします。 

つきましては、９月１７日（金）に本校グラウンドにおいて体育

大会を実施する予定でありますが、保護者の皆様の来場は控えて頂

くこととなります。 

ご多用な折にもかかわらず、参加をご予定いただいていたところ

であるとは思いますが、ご理解くださいますようお願いいたしま

す。 

また、今後の感染拡大の状況等をふまえ、更なる変更が生じた場

合は、追って連絡いたします。 

 

ご迷惑をおかけしますが、よろしくお願いいたします。 

 


